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Ul 3auepaesa A.B.Ten.: +7-918-503-89-00
- E-mail: SerdukAV@mail.ru

HaumenoBanue

En. usm.

CJIIAAOCTH, JDKEMbBI u CHOKU

[Neyenbe Tomnenoe Moaoko Mopo3oso (1
KopoOKa - 6 KT)

[Neyenne FOBemupHOe Mopo3oBo (1 kopoOka - 6
KT)

[Teuenne «AnTapHoe» (1 kopoOka - 5,5 kr)
[Neuennve Ymku (1 kopoOka - 2,5 kr)
[euenne Pomamika (1 kopoOka - 2,5 kr)
[lewenpe MomnouHoe (1 KopoOka - 5 kr)

[Teyenbe dopmysa Mopo3oso (1 kopoOka - 4,5
KT)

[leyenbe ¢ HaUMHKOU
[psuauku Junckue (1 kopoOka - 5 kr)

[psauku CyBopoBckue 6e3 HaunHKH (1
KopoOKa - 4 kr)

[psauku CyBopoBckue ¢ HaunHKoM (1 Kopobka
- 4 xr)

[psaukyu mokomnaausie HA®-HA® (1 kopoOka
- 3,5kr)

[pstauxu Turpossie (1 kopoOka - 3,5 Kr)
3edup Oenbrii (1 kopodka -2,5 Kr)

3edup 6emo-po3ossrii (1 kopoOka -2,5 kr)
3edup mokonanHeii (1 kopobka -2,5 Kr)
Oxuteps! co cnmBkamu (1 kopodka - 2 Kr)
OkJreps! co crymenkoit (1 kopodka - 2 Kr)

Menosuk (1 kopoOka - 2 Kr)

KT

KT

KT

KI'

KI'

KT

KI'

KT

KI'

KT

KT

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

Ilena 3akynku

295

295

257
250
343

296

312

286

135

150

156

130

125
260
260
333
328
359

347
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Kekce (1 xopoOka - 2 kr)

Kexc ¢ maunakoii (1 kopoOka - 2 KT)
XamBa A3oB (1 kopoOka - 5kr)

Cyxapu Kumosckue 500 rp.

Cyxapu PoctoBckue (1 kopoOka - 2,5kr)
Cyxapu Kuesckue ¢ nzromom (1/4 kr)
Cymka kpyrias (1 memiok - 3 xr, 6 Kr)
Badau Aprek (1/4,5 xr)

Badau Aprek riazupoBannsie (1/3 kr)
Badan Aproronku B mokomnazae (1/6 kr)
Kondersr «bapbapucy

Kapawmens B accoprumenTe

Kondersr «Crem»

Kondersr Akkonp B accoptumente (1/2 kr)
Kondets! mokonanHsie B aCCOPTUMEHTE
Kondersr Atar B accoptumenTe
[lokomnanapie 6aTorunku Mapc 50 rp.
[Hoxonaxubie 6aTonunku Mapc makc 81 Tp.
[Mokonamueie 6aronunku CHukepe 50,5 Tp.

[Hoxonagueie 6aronunku Caukepe Cymnep 80
rp.

[Toxonanapie 6aToHunku TBUKC 55 Tp.

[Hoxonagupie 6aronunky TBUKC DKcTpa 82 rp.

[lokomanupie 6aToHunKy bayaTn 55 rp.

[Hoxonaxusie 6aTonunku bayntu Tpuo 82,5
rp.

Iloxonagasie 6atonunku [Inkank bur 76 Tp.
[Hoxonanusie 6aronunku Hate 50 rp.

lokonax Poccus 90 rp.
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345

203

125
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239

190

325

406

406

273

273

559

718

718

780

68

85

68

85

68

94

71

94

89

60

83



47. oxoman Anmen rona 85 rp. T 103

48. Ilokonan Anenka 90 rp. T 121
49.  Iloxkoman Bozaymniaeiid nopucTsrii 85 Tp. T 133
50. Illokoman baGaeBckwuii 90 rp. mT 142
51. lokomnag Munka 90 rp. T 148
52.  Jxem Maxees 300 rp. B aCOPTHMEHTE T 130
53.  Tlosummo Knunier ¢1/6 600 rp. B acCOpTUMEHTE T 121
54.  Kopxu 6ucksuthsie 400 rp. T 166
55.  Cyxoti 3aBTpak Pyckmii caex m/y 200 rp. mT 127
56. Illoxomamguas macra Kapua Jle Bane 350 rp. T 446
57.  Yuncs Jleiic 70 rp. T 100
58.  Yunce Jleiic 140 rp. T 157

Hamma xomanna npodeccronanoB odecrneyuT Baml (0T CBEKEH MPOIyKIHEH BRICOKOTO
KauyecTBa, HEOOXOAUMOM IS MOAJIEPKaHUS 3/I0POBbs SKHUIIaXKa U MOBBIICHUS d()PEeKTUBHOCTH
paboThl cynHa. Mbl TOHMMaeM Ba)XHOCTh HAEKHOCTH IMOCTAaBIIMKA M CTPEMHMCS OMpPaBAaTh
JIOBEpHE HAIIUX KJIMEHTOB, IPEIOCTABISAS YCIYTH BBICIIETO YPOBHSL.

M1 OTKPBITBI K JUAJIOTY U I'OTOBBI 060yI[I/ITB JIIO0BIE BOIIPOCHI, KaCaroImuecs YCJ'IOBI/Iﬁ
MMOCTAaBKH, aCCOPTUMCHTA U CTOUMOCTU YCIIYT. HJ’IH MMOJIYYCHHA HOHOHHHTCHBHOﬁ I/IH(bOpMaI_[I/II/I
Ui O(i)OpMJIeHI/ISI 3aKa3a CBS’KUTCCh C HAIUM ITPEACTAaBUTCIICM.

NII 3aurpaesa A.B.

Ten.: +7-918-503-89-00
E-mail: SerdukAV@mail.ru
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