

ИП Заиграева А.В.Тел.: +7-918-503-89-00 E-mail: SerdukAV@mail.ru

$\mathcal{N}_{\underline{o}}$	Наименование	Ед. изм.	Цена закупки				
СЛАДОСТИ, ДЖЕМЫ и СНЭКИ							
1.	Печенье Топленое молоко Морозово (1 коробка - 6 кг)	ΚΓ	295				
2.	Печенье Ювелирное Морозово (1 коробка - 6 кг)	КГ	295				
3.	Печенье «Янтарное» (1 коробка - 5,5 кг)	КГ	257				
4.	Печенье Ушки (1 коробка - 2,5 кг)	КГ	250				
5.	Печенье Ромашка (1 коробка - 2,5 кг)	КГ	343				
6.	Печенье Молочное (1 коробка - 5 кг)	КГ	296				
7.	Печенье Формула Морозово (1 коробка - 4,5 кг)	КГ	312				
8.	Печенье с начинкой	КГ	286				
9.	Пряники Динские (1 коробка - 5 кг)	КГ	135				
10.	Пряники Суворовские без начинки (1 коробка - 4 кг)	КГ	150				
11.	Пряники Суворовские с начинкой (1 коробка - 4 кг)	КГ	156				
12.	Пряники шоколадные НАФ-НАФ (1 коробка - 3,5 кг)	ΚΓ	130				
13.	Пряники тигровые (1 коробка - 3,5 кг)	КГ	125				
14.	Зефир белый (1 коробка -2,5 кг)	КГ	260				
15.	Зефир бело-розовый (1 коробка -2,5 кг)	КГ	260				
16.	Зефир шоколадный (1 коробка -2,5 кг)	КГ	333				
17.	Эклеры со сливками (1 коробка - 2 кг)	КГ	328				
18.	Эклеры со сгущенкой (1 коробка - 2 кг)	КГ	359				
19.	Медовик (1 коробка - 2 кг)	КГ	347				

20.	Кекс (1 коробка - 2 кг)	КГ	338
21.	Кекс с начинкой (1 коробка - 2 кг)	КГ	345
22.	Халва Азов (1 коробка - 5кг)	КГ	203
23.	Сухари Кимовские 500 гр.	ШТ	125
24.	Сухари Ростовские (1 коробка - 2,5кг)	КГ	234
25.	Сухари Киевские с изюмом (1/4 кг)	КГ	239
26.	Сушка круглая (1 мешок - 3 кг, 6 кг)	КГ	190
27.	Вафли Артек (1/4,5 кг)	КГ	325
28.	Вафли Артек глазированные (1/3 кг)	КГ	406
29.	Вафли Автогонки в шоколаде (1/6 кг)	КГ	406
30.	Конфеты «Барбарис»	КГ	273
31.	Карамель в ассортименте	КГ	273
32.	Конфеты «Степ»	КГ	559
33.	Конфеты Акконд в ассортименте (1/2 кг)	КГ	718
34.	Конфеты шоколадные в ассортименте	КГ	718
35.	Конфеты Атаг в ассортименте	КГ	780
36.	Шоколадные батончики Марс 50 гр.	ШТ	68
37.	Шоколадные батончики Марс макс 81 гр.	ШТ	85
38.	Шоколадные батончики Сникерс 50,5 гр.	ШТ	68
39.	Шоколадные батончики Сникерс Супер 80 гр.	ШТ	85
40.	Шоколадные батончики Твикс 55 гр.	ШТ	68
41.	Шоколадные батончики Твикс Экстра 82 гр.	ШТ	94
42.	Шоколадные батончики Баунти 55 гр.	ШТ	71
43.	Шоколадные батончики Баунти Трио 82,5 гр.	ШТ	94
44.	Шоколадные батончики Пикник Биг 76 гр.	ШТ	89
45.	Шоколадные батончики Натс 50 гр.	ШТ	60
46.	Шоколад Россия 90 гр.	ШТ	83

47.	Шоколад Алпен голд 85 гр.	ШТ	103
48.	Шоколад Аленка 90 гр.	ШТ	121
49.	Шоколад Воздушный пористый 85 гр.	ШТ	133
50.	Шоколад Бабаевский 90 гр.	ШТ	142
51.	Шоколад Милка 90 гр.	ШТ	148
52.	Джем Махеев 300 гр. в асортименте	ШТ	130
53.	Повидло Клинцы ст/б 600 гр. в ассортименте	ШТ	121
54.	Коржи бисквитные 400 гр.	ШТ	166
55.	Сухой завтрак Руский снек м/у 200 гр.	ШТ	127
56.	Шоколадная паста Карна Ле Вале 350 гр.	ШТ	446
57.	Чипсы Лейс 70 гр.	ШТ	100
58.	Чипсы Лейс 140 гр.	ШТ	157

Наша команда профессионалов обеспечит ваш флот свежей продукцией высокого качества, необходимой для поддержания здоровья экипажа и повышения эффективности работы судна. Мы понимаем важность надежности поставщика и стремимся оправдать доверие наших клиентов, предоставляя услуги высшего уровня.

Мы открыты к диалогу и готовы обсудить любые вопросы, касающиеся условий поставки, ассортимента и стоимости услуг. Для получения дополнительной информации или оформления заказа свяжитесь с нашим представителем.



ИП Заиграева А.В.

Тел.: +7-918-503-89-00

E-mail: SerdukAV@mail.ru

Цены указаны на 1 мая 2025! Уточняйте актуальную информацию у специалиста